
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXXI/184/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 24 sierpnia 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 127.130 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 

1.000 zł  

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i od innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 

126.130 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 


